

Tuchów, 27.11.2023r.  
L.Dz. DIR/446/PZ/P/ZP13-23/11/2023/1290

## Zainteresowani udziałem w postępowaniu znak ZP-13/23

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn. „Rozbudowa stacji uzdatniania wody Lubaszowa do wydajności 360 m<sup>3</sup>/h”. Znak postępowania ZP-13/23.

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający: Spółka Komunalna „Dorzecze Białej” Sp. z o. o. przekazuje odpowiedzi na zadane pytania w postępowaniu sektorowym na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn. „Rozbudowa stacji uzdatniania wody Lubaszowa do wydajności 360 m<sup>3</sup>/h”.

#### 1. Pytanie 1

---

W związku z faktem, że rozbudowa stacji dotyczy zwiększenia wydajności o 120 m<sup>3</sup>/h (z 240 do 360 m<sup>3</sup>/h) wnioskujemy o zmianę w SIWZ dotyczącą warunków udziału w postępowaniu w Rozdz.4 pkt 2) a1) na:

"co najmniej jedną (1) ukończoną robotę budowlaną polegającą na budowie, remoncie lub przebudowie stacji uzdatniania wody o wydajności co najmniej 120 m<sup>3</sup>/h, zakończonej przeprowadzeniem pozytywnego rozruchu technologicznego, w technologii separatorów lamella i filtrów samopłuczających".

#### **Odpowiedź.**

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

#### 2. Pytanie 2

---

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu w SIWZ Rozdz. 4 pkt 2) b1),b2),b3),b4) dotyczącego doświadczenia Kierownika budowy, Technologa i Kierowników robót, w zakresie wydajności stacji uzdatniania wody na:

„[...] co najmniej jednej (1) ukończonej robocie budowlanej, polegającej na budowie, remoncie lub przebudowie stacji uzdatniania wody o wydajności co najmniej 120 m<sup>3</sup>/h, zakończonej przeprowadzeniem pozytywnego rozruchu technologicznego”.

#### **Odpowiedź.**

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.



Tuchów



Ciężkowice



Ryglice



Rzepiennik  
Strzyżewski

### 3. Pytanie 3

---

Dokumentacja projektowa przewiduje wykonanie niektórych elementów (rurociągi, kształtki, prowadnice pomp, zbiornik wód popłucznych) ze stali nierdzewnej gatunku AISI 316L.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę gatunku stali do wykonania tych elementów na stal nierdzewną AISI 304?

#### **Odpowiedź.**

Z uwagi na wysoką korozyjność wody ujmowanej z rzeki, Zamawiający nie dopuszcza zmiany gatunku stali nierdzewnej i pozostałych materiałów przewidzianych w dokumentacji przetargowej.

Powyższe zmiany dotyczą całej treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy traktować je jako obowiązujące Wykonawców i Zamawiającego. Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia nie ulegają zmianie.

**Wojciech Skruch** – Prezes Zarządu  
Spółki Komunalnej „Dorzecze Białej” Sp. z o.o.  
*(kwalifikowany podpis elektroniczny)*